RUKOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

10370 DUGO SELO, ul. Đ. Dubenika

Tel. /Fax. 01 / 277 57 02

ŽUPANIJSKA RUKOMETNA LIGA – SENIORI

Natjecateljska sezona  2009 / 2010

GLASNIK  broj 16
IZMJENA BROJA KONTAKT OSOBE:

RK Dubrava :  Darko Miler, mob: 099 841 53 31

1. Odigrane utakmice 14. kola  Županijske lige – SENIORI  registriram   postignutim rezultataima:
DUBRAVA – SV. MARTIN


34 - 33
(14-15)



    
DUBRAVA: Košćević, V. Krivan 7, Besedić 8, Bradić 9, Dragija, Grgurić 2, T. Miler, Miklik 4, Miškec 1, Jelača, Šinogl 1, Kovač 2, Belošević





Trener: Miler  
SV. MARTIN: Burić, D. LOžnjak 3, Bašić 1, N. Razum 13, V. Ložnjak 10, Terihaj 5, V. Holetić, Plazina, Divjak 1







Trener: T. Holetić

Temeljem čl. 45. Propozicija natjecanja (diskvalifikacija igrača  Andreja Miškeca) kažnjavam RK ‘Dubrava’ s 240,00 kuna.








 (2. diskvalifikacija igrača)

Uplatu obaviti sukladno članku 20. Propozicija natjecanja.
Suci: Brkić i Klarić

Nadzornik: Kuzmanović
GORICA  2 – POLET



41 - 24
(16-12 )
GORICA: F. Sučić, Tuđen 1, Ferenčina 8, Laljek 14, Krstanović 9, Lukač 1, Vondruška 1, Tomić, Smej, Bačurin 1, Lončar, D. Sučić, Ceković 6, Jovičić



Trener: Karavanić  
POLET: Ivanović, Hrvojević 1, Mušec, Miletić 1, Tominac 5, Rajić 3, Ivica Jukić, Marić 3, N. Perković 5, Vinojčić, S. Jukić 2, T. Radoš 4, Murat



Trener:Ivan Jukić
Suci: Mintas i Zaradić

Nadzornik: Đurinović
JASKA  - SLOGA SN



29 - 25
(16-9)
JASKA: Zirojević, Babić, Koroljević 6, Malčec 7, R. Stinčić, Vuković, H. Vidas 1, Goršeta 5, Fras 1, Capan, Grubišić, Mance 2, Modrić 4, Kranjčević 3



Trener: Grbačić  
SLOGA: Kenfelja, Subić 5, Sambolec 3, Botonjić, Regent 2, S. Štajnkler 2, Fabeković 1, Domjančić, Mićija 3, Janežić 3, Radošević 4, I. Prosoli 2, Brtan, T. Fresl


Trener: Subić
Suci: Stipinović i Vučić

Nadzornik: Vidović
Slobodni su bili: MLADOST ’09 i RUGVICA
TABLICA:
1. GORICA 2


11
10
1
0
21
+ 128
2. SLOGA SN


11
8
0
3
16
+ 72
3. POLET


11
6
1
4
13
+ 23
4. RUGVICA


9
6
0
3
12
+ 39
5. JASKA


11
5
0
6
10
+ 30
6. SV. MARTIN

9
2
2
5
6
-  22


7. DUBRAVA (Vrb.)

9
2
0
7
4
-  85
8. MLADOST ‘09

11
0
0
11
0
-  190


NEODIGRANE UTAKMICE:
Sv. Martin – Dubrava

5. kolo

Sloga SN – Rugvica

11. Kolo

NEODIGRANE UTAKMICE ODIGRATI DO  12. 03. 2010. U PROTIVNOM ISTE ĆU REGISTRIRATI, SUKLADNO PROPOZICIJAMA.
RASPORED SL. OSOBA 15. KOLO,  27./ 28. 02:
SV. MARTIN – RUGVICA
suci: Kober i Sunajko 

nadzornik: Toplak 
DUBRAVA – JASKA

suci: Arbanas i Kurjaković 
nadzornik: Stojaković  
POLET – MLADOST ‘09
suci: Čambala i Šimić  

nadzornik: Kordić  
Slobodni: Sloga SN i Gorica 2
RASPORED SL. OSOBA 16. KOLO, 06. / 07. 03:

SLOGA SN - POLET

suci: Vončina i Vujić  

nadzornik: Pavošević 

GORICA 2 – SV. MARTIN
suci: Andabak i Hanić
  
nadzornik: Krajc  

RUGVICA - DUBRAVA
suci: Kežić i Mikulić

nadzornik: Golner  

Slobodni: Mladost ’09 i Jaska
Dugo Selo, 23.veljače  2010.




Voditelj natjecanja:









Zvonko Kaleb
